МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2020 № 1187

г. Магадан

О внесении изменений в Положение об отделе охраны здоровья

мэрии города Магадана

В  целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, на основании Закона Магаданской области

от 14.12.2010 № 1342-ОЗ «Об организации и осуществлении деятельности по

опеки и попечительству в Магаданской области», руководствуясь статьями

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города  Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об отделе охраны здоровья мэрии города

Магадана, утвержденное постановлением мэрии города Магадана от

29.12.2011 № 4976, следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1.9 пункта 2.1. изложить в новой редакции:

«2.1.9. Организация исполнения мероприятий, предусмотренных

пунктом 3 статьи 4 Закона Магаданской области от 14.12.2010 № 1342-ОЗ

«Об организации и осуществлении деятельности по опеки и попечительству

в Магаданской области.».

1.2. Подпункт 2.1.9 пункта 2.1 считать подпунктом 2.1.10. пункта 2.1.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана           Ю. Гришан